
Aanwijzingsbesluit gemeentesecretaris / algemeen directeur 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Someren; 

  

overwegende dat: 

per 1 januari 2025 dhr. J. Weekers aantreedt als gemeentesecretaris van de gemeente Someren; 

  

gelet op: 

artikel 102 van de Gemeentewet 

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen de gemeentesecretaris 

  

Artikel 1 Aanwijzing 
Aan te wijzen de volgende personen: 

• Dhr. J. Weekers als Gemeentesecretaris / Algemeen Directeur van de gemeente Someren. 

  

Artikel 2 Inwerkingtreding en citeertitel 
1. Deze aanwijzing treedt in werking op 1 januari 2025. 

2. Deze aanwijzing eindigt met ingang van de datum waarop de uitoefening van de functie Gemeen- 

tesecretaris / Algemeen Directeur geen onderdeel meer uitmaakt van de werkzaamheden of als 

de arbeidsovereenkomst eindigt. 

  

Artikel 3 Citeertitel 
Dit aanwijzingsbesluit wordt aangehaald als ‘aanwijzingsbesluit gemeentesecretaris’. 

  

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Someren, 

wnd. secretaris, 

W. Uland 

de burgemeester, 

D. Blok 

Nr. 33117 

GEMEENTEBLAD 27 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Someren 

Gemeenteblad 2025 nr. 33117 27 januari 2025 1 


